
Id: LKIZY-YIEOB-AGAWY-FLKEI-SOEVS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia biegłego do prac w komisji przetargowej w ramach Projektu "e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity ( Dz.U.2001r Nr 
142, poz.1592 z póź. zm.) w celu zapewnienia realizacji Umowy partnerskiej zawartej w dniu 27 stycznia 2010r 
pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Powiatem Sandomierskim, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia realizacji Indywidualnego Projektu Kluczowego p.n. " e - świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego", w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 2 :" Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego", wyznaczam Pana Wojciecha Borzęckiego - Kierownika Referatu 
Inwestycji, Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Inwestycji do wzięcia udziału w pracach komisji przetargowej w charakterzebiegłego w postępowaniu 
przetargowym p.n. " Usługa adaptacji pomieszczeń serwerowni nLokalnych Centrów Przetwarzania Danych", - 
którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na w.w usługi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


